

แบบฟอร์มขอเสนอราคาจ้างก่อสร้างทางหลวงชนบท

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : .....  
 วัตถุประสงค์โครงการ/งานก่อสร้าง : .....  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : .....  
 เทศบาลเมือง/อำเภอ/จังหวัด : .....

ลำดับ	รายการก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานผิวทางปูนซีเมนต์คอนกรีต งานผิวทางปูนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 ผิวทางปูนซีเมนต์คอนกรีตหนา ..... (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้แบริ่งเหล็ก) 1.1.1.2 รอยต่อเนื้อต่อทางขวาง (CONTRACTION JOINT) 1.1.1.3 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 1.2 งานรองพื้นทางและชั้นรองพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	720,000	332.53	239,421.60	1.3642	453.63	326,618.94
2	1.1.1.2 รอยต่อเนื้อต่อทางขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	129,600	108.09	14,008.46	1.3642	147.45	19,110.34
3	1.1.1.3 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	14,400	113.30	1,631.52	1.3642	154.56	2,225.71

วันที่เขียน

02 กรกฎาคม 2567 16:28:50

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายการราคากลางงานก่อสร้างทางหลวงพิเศษระหว่างเมืองและมอเตอร์เวย์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : \_\_\_\_\_  
 ประกาศราคากลางก่อสร้างจากงานคำนวณราคากลางพร้อมแบบก่อสร้าง (ใช้พิมพ์เฉพาะภาคที่ 3 ของ 1 ของ 3) (ใช้บังคับใช้ประกาศราคากลางก่อสร้าง (e-bidding))

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : \_\_\_\_\_  
 เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตลาด
4	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวิ่งด้วยลูกรัง (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.2 งานใส่ร่องใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2.1 งานวางร่องใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ลบ.ม.	103,350	319.50	33,020.32	1,3642	435.86	45,046.32
5	1.3.1 งานวางคู.ส.ล. 1.3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 1.3.3 งานท่อพัก คล. พร้อมฝาขอบพัก ขนาด 1.00x1.00 ม. 1.3.4 งานท่อพัก คล. พร้อมฝาขอบพัก ขนาด 0.60x0.60 ม.	ลบ.ม.	264,000	544.43	143,729.52	1,3642	742.71	196,075.81
6	1.3.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 1.3.3 งานท่อพัก คล. พร้อมฝาขอบพัก ขนาด 1.00x1.00 ม. 1.3.4 งานท่อพัก คล. พร้อมฝาขอบพัก ขนาด 0.60x0.60 ม.	ม.	138,000	1,008.28	139,142.64	1,3642	1,375.49	189,818.38
7	1.3.3 งานท่อพัก คล. พร้อมฝาขอบพัก ขนาด 1.00x1.00 ม. 1.3.4 งานท่อพัก คล. พร้อมฝาขอบพัก ขนาด 0.60x0.60 ม.	ลบ.	15,000	6,206.66	93,099.90	1,3642	8,467.12	127,006.88
8	1.3.4 งานท่อพัก คล. พร้อมฝาขอบพัก ขนาด 0.60x0.60 ม.	ลบ.	15,000	3,257.99	48,869.85	1,3642	4,444.54	66,668.24
9	1.3.5 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	186,300	22.03	4,104.18	1,3642	30.05	5,598.92

วันที่ ๒๑/๑๑/๖๕

02 กรกฎาคม 2567 16:28:50



แบบฟอร์มรายงานผลการประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนและท่อระบายน้ำ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง \_\_\_\_\_ ประกาศราคาจ้างก่อสร้างงานถนนและท่อระบายน้ำพร้อมแบบแปลนและรายละเอียดการประกวดราคา (e-bidding) \_\_\_\_\_

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง \_\_\_\_\_ เทศบาลเมืองพะเยา/เทศบาลเมืองพะเยา

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคารวม
11	2. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1 งานรื้ออาคารเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	36.000	74.96	2,698.56	1.3642	102.26	3,681.37
12	3.1 ท่อซีเมนต์ขนาดความหนาแน่นสูง PE 100 PN 8 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 110 มม. 3.2 ประตุน้ำเหล็กหล่อกลวงในยกใต้ดิน ขนาด Ø 100 มม. พร้อมติดตั้งอุปกรณ์	ม.	300.000	262.00	78,600.00	1.3642	357.42	107,226.12
13	3.3 เข็มตอกเสาเข็ม	ชุด	4.000	8,630.00	34,520.00	1.3642	11,773.04	47,092.18
14	4. งานเปิดตลาด	ชุด	6.000	1,120.00	6,720.00	1.3642	1,527.90	9,167.42
15	4.1 ป้ายระหวางทางก่อสร้าง	ป้าย	1.000	1,000.00	1,000.00	1.3642	1,364.20	1,364.20
16	4.2 ป้ายโครงการก่อสร้างแฉ่งแฉ่ง	ป้าย	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3642	5,456.80	5,456.80
17	4.3 โคมไฟทรงพุ่มทรงตั้ง	ชุด	2.000	13,950.00	27,900.00	1.3642	19,030.59	38,061.18
18	4.4 หัวต้นไม้พุ่มทรงตั้ง	ชุด	2.000	16,000.00	32,000.00	1.3642	21,827.20	43,654.40
19	4.5 ป้ายออกข้อขอขอยพร้อมติดตั้ง	ป้าย	1.000	15,345.00	15,345.00	1.3642	20,933.64	20,933.64



จำนวนค่ากลาง	1,279,057.96
--------------	--------------

ผู้อำนวยการ/งานกองอำนวยการ/เทศบาลเมืองชะอำ/เทศบาลเมืองชะอำ

ผู้อำนวยการ/งานกองอำนวยการ/กระทรวงศึกษาธิการ/สํานักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา (e-bidding)

นายสุวิทย์ วัฒนศิริ ผู้อำนวยการกองอำนวยการ/สํานักงานคณะกรรมการการอาชีวศึกษา และคณะ

เลขาธิการกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

( จอห์น ดันท์ )

เลขาธิการกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

( อภิชาติ อภิสิทธิ์ )

เลขาธิการกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

( สุวิมล ทรัพย์ )

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

( อภิชาติ อภิสิทธิ์ )

กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

( อภิชาติ อภิสิทธิ์ )



เลขที่หนังสือกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

เลขที่หนังสือกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

(ฉบับปิด) ๑) ๒) ๓) ๔) ๕) ๖) ๗) ๘) ๙) ๑๐) ๑๑) ๑๒) ๑๓) ๑๔) ๑๕) ๑๖) ๑๗) ๑๘) ๑๙) ๒๐) ๒๑) ๒๒) ๒๓) ๒๔) ๒๕) ๒๖) ๒๗) ๒๘) ๒๙) ๓๐) ๓๑) ๓๒) ๓๓) ๓๔) ๓๕) ๓๖) ๓๗) ๓๘) ๓๙) ๔๐) ๔๑) ๔๒) ๔๓) ๔๔) ๔๕) ๔๖) ๔๗) ๔๘) ๔๙) ๕๐) ๕๑) ๕๒) ๕๓) ๕๔) ๕๕) ๕๖) ๕๗) ๕๘) ๕๙) ๖๐) ๖๑) ๖๒) ๖๓) ๖๔) ๖๕) ๖๖) ๖๗) ๖๘) ๖๙) ๗๐) ๗๑) ๗๒) ๗๓) ๗๔) ๗๕) ๗๖) ๗๗) ๗๘) ๗๙) ๘๐) ๘๑) ๘๒) ๘๓) ๘๔) ๘๕) ๘๖) ๘๗) ๘๘) ๘๙) ๙๐) ๙๑) ๙๒) ๙๓) ๙๔) ๙๕) ๙๖) ๙๗) ๙๘) ๙๙) ๑๐๐)

เลขที่หนังสือกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

นางสาวสุวิมล ทรัพย์ เลขาธิการกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ